

REKAPITULACE STAVBY - CN

Kód: 20190118

Stavba: Opravy místních komunikací v MOB Krásné Pole

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

MOB Krásné Pole

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

11. 3. 2019

IČ:

00845451

DIČ:

25855581

IČ:

CZ25855581

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**554 824,56**

Sazba daně

21,00%

Základ daně

554 824,56

snížená

0,00

Výše daně
116 513,16

0,00

Cena s DPH**v CZK****671 337,72****700 890,88**

Výše daně

147 187,08

0,00

848 077,96**SKUTEČNOST, DODATEK Č.1**

CC-CZ:

Datum:

27.06.2019

IČ:

00845451

DIČ:

25855581

IČ:

CZ25855581

DIČ:

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190118

Stavba: Opravy místních komunikací v MOB Krásné Pole

Místo:

Ostrava

Zadavatel:

MOB Krásné Pole

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Datum:

11. 3. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1 Oprava ul. U Skály	554 824,56	671 337,72
2 Oprava plochy restaurace u Čestmíra	418 666,75	506 586,77
3 Oprava příjezdu ke třem RD z ulice Družební	24 070,03	29 124,74
	112 087,78	135 626,21

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Datum:

27.06.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

700 890,88**848 077,96**

456 367,05

552 204,13

40 741,83

49 297,61

203 782,00

246 576,22

Za objednatele

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ - CN

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Stavba: Opravy místních komunikací v MOOb Krásné Pole
Objekt:

1 - Oprava ul. U Skály

KSO:	CC-CZ:	CC-CZ:
Místo:	Datum:	Datum:
Zadavatel:	IČ:	IČ:
Obec Krásné Pole	DIČ:	DIČ:
Uchazeč:	IČ:	IČ:
JANKOSTAV s.r.o.	DIČ:	DIČ:
Projektant:	IČ:	IČ:
Zpracovatel:	DIČ:	DIČ:
Poznámka:	IČ:	IČ:
	DIČ:	DIČ:

Cena bez DPH

418 666,75

456 367,05

Základ daně
418 666,75
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
87 920,02
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
95 837,08
0,00

Cena s DPH

v CZK

506 586,77 CZK

552 204,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Stavba:

Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole

Objekt:

1 - Oprava ul. U Skály

Místo:

Zadavatel: Obec Krásné Pole
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11. 3. 2019

Datum: 27.06.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Projektant: [REDACTED]
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

418 666,75

456 367,05

418 666,75

456 367,05

43 250,00

26 165,00

291 115,00

351 580,00

5 800,00

7 370,00

70 499,04

63 249,34

5 332,31

5 332,31

2 670,40

2 670,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole

Objekt: 1 - Oprava ul. U Skály

Místo:

Zadavatel: Obec Krásné Pole
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 27.06.2019

Projektant:
Zpracovatel:

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem										
D	HSV		Práce a dodávky HSV				418 666,75			418 666,75
D	1		Zemní práce				43 250,00			26 165,00
1	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 150 mm	m2	0,000	150,00	3 000,00	8,750	150,00	1 312,50
1	K	113154223	Frézování živčního krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	680,000	60,00	40 800,00	340,000	60,00	20 400,00
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,500	149,00	1 117,50	7,500	149,00	1 117,50
12	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,000	450,00	0,00	1,150	450,00	517,50
3	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	7,500	101,00	757,50	7,500	101,00	757,50
4	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	7,500	10,00	75,00	7,500	10,00	75,00
19	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,000	198,00	0,00	7,500	198,00	1 485,00
5	K	181102302	Úprava pláně se zhutněním	m2	25,000	20,00	500,00	25,000	20,00	500,00
D	5		Komunikace pozemní				291 115,00			351 580,00
6	K	564861111	Podklad ze štrkodritě ŠD tl 200 mm	m2	25,000	147,00	3 675,00	25,000	147,00	3 675,00
7	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklatu tl 50 mm	m2	480,000	114,00	54 720,00	0,000	114,00	0,00
8	K	564941411	Podklad z asfaltového recyklatu tl 110 mm	m2	200,000	148,00	29 600,00	0,000	148,00	0,00
9	K	569211111	Zpevnění krajnic šterkopiskem nebo kamenivem těženým tl 50 mm	m2	340,000	50,00	17 000,00	10,000	50,00	500,00
10	K	573211109	Postřik živčiny spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	705,000	13,00	9 165,00	695,000	13,00	9 035,00
11	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	705,000	251,00	176 955,00	695,000	251,00	174 445,00
11	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) vyrovnávka	t	0,000	1 960,00	0,00	77,500	1 960,00	151 900,00
12	K	597081112R00	Svodnice ocelová Reverdo , dodávka, montáž	m	0,000	2 200,00	0,00	4,000	2 200,00	8 800,00
13	K	59912111R	Závluka živčinná spár: napojení komunikace	m		75,00	0,00	43,000	75,00	3 225,00
D	8		Trubní vedení				5 800,00			7 370,00
12	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	2,000	1 920,00	3 840,00
13	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	kus	1,000	1 820,00	1 820,00	1,000	1 820,00	1 820,00
14	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	1,000	1 030,00	1 030,00
14	K	R	Napojení svodnice do stavající šachty	kpl	0,000	680,00	0,00	1,000	680,00	680,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				70 499,04			63 249,34
15	K	914111111	Montáž svísel dopravní značky do velikosti 1 m2 objemkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	196,00	392,00	0,000	196,00	0,00
16	M	404441020	značka svísel reflexní zákazová B FeZn NK 500 mm	kus	2,000	1 272,00	2 544,00	0,000	1 272,00	0,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	754,00	1 508,00	0,000	754,00	0,00
18	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	800,00	1 600,00	0,000	800,00	0,00
19	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	20,000	132,00	2 640,00	12,500	132,00	1 650,00
20	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, tl.jakost, velikost 10 cm	t	1,080	2 300,00	2 484,00	0,650	2 300,00	1 495,00
19	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	0,000	132,00	0,00	31,000	132,00	4 092,00
1	K	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžení	m2	0,000	19,00	0,00	3,100	19,00	58,90
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	30,000	240,00	7 200,00	12,500	240,00	3 000,00
22	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 tl. nat. 100x10x25 cm	kus	30,000	110,00	3 300,00	13,000	110,00	1 430,00
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	0,000	240,00	0,00	17,500	240,00	4 200,00
22	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 tl. nat. 100x10x25 cm	kus	0,000	110,00	0,00	18,000	110,00	1 980,00
40	K	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. 25 cm. Přídlažba do betonu	m	0,000	240,00	0,00	0,000	240,00	0,00
46	M	592162116R	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	kus	0,000	59,00	0,00	0,000	59,00	0,00
23	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	20,000	266,00	5 320,00	24,500	266,00	6 517,00
24	M	583802140	krajník silniční kamenný, žula, KS3 13x20 x 30-80	m	20,000	440,00	8 800,00	0,000	440,00	0,00
25	K	919735111	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 50 mm	m	43,000	50,00	2 150,00	43,000	50,00	2 150,00
26	K	916991121	Lože pod štěrbínový žlab z betonu prostého	m3	0,990	2 400,00	2 376,00	0,990	2 400,00	2 376,00
27	K	919735113	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 150 mm	m	65,000	95,00	6 175,00	65,000	95,00	6 175,00
28	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu šířky do 200 mm	m	3,000	433,00	1 299,00	0,000	433,00	0,00
29	M	592271040	žlab odvodňovací FASERFIX KS 100, typ 010 L, 100x16x21,4 cm, bez spádu dna, s otvorem DN100	kus	3,000	1 380,00	4 140,00	3,000	1 380,00	4 140,00
30	M	592271440	kryt štěrbínový FIBRETEC, tř. C250 FASERFIX KS 100, štěrbina 9 mm, 100x14,9 cm, černý z Polyamidu	kus	3,000	695,00	2 085,00	3,000	695,00	2 085,00
31	M	9-2	Čistící a výfukový dílec	ks	1,000	860,00	860,00	1,000	860,00	860,00
32	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,028	2 930,00	82,04	0,028	2 930,00	82,04
55	K	871353129R0X	Montáž nového napojení přípojky PVC na stávající kanalizaci, dodávka, montáž, kompleti provedení	ks	0	2400	0,00	0,00	2 400,00	0,00
33	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,800	2 680,00	15 544,00	5,800	2 680,00	15 544,00
14	K	938909312T00	Čištění po frézování povrchu podkladu živice/beton	m2	0,000	7,68	0,00	705,000	7,68	5 414,40
D		997	Přesun sutě				5 332,31			5 332,31
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	99,856	43,30	4 323,76	99,856	43,30	4 323,76
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	99,856	10,10	1 008,55	99,856	10,10	1 008,55
D		998	Přesun hmot				2 670,40			2 670,40
36	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	53,408	50,00	2 670,40	53,408	50,00	2 670,40

Za objednatel

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	----------	-----------------	-------------------

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ - CN

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Stavba:

Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole

Objekt:

2 - Oprava plochy restaurace u Čestmíra

KSC:

Místo:

Zadavatel:

Obec Krásné Pole

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

11. 3. 2019

27.06.2019

25855581

0

CZ25855581

0

0

0

Cena bez DPH

DPH základní

snižovaná

Cena s DPH

Základ daně

24 070,03

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 054,71

0,00

v CZK

29 124,74 CZK

24 070,03

40 741,83

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 555,78

0,00

49 297,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole

Objekt:

2 - Oprava plochy restaurace u Čestmíra

Místo:

Zadavatel:

Obec Krásné Pole

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Datum:

11. 3. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Datum:

27.06.2019

Projektant:

DIČ:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

24 070,03

40 741,83

24 070,03

40 741,83

3 300,00

10 170,00

19 372,00

28 673,80

1 000,00

1 500,00

304,83

304,83

93,20

93,20

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole

Objekt: **2 - Oprava plochy restaurace u Čestmíra**

Místo: Obec Krásné Pole
Zadavatel: JANKOSTAV s.r.o.
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11. 3. 2019
Projektant: [REDACTED]
Zpracovatel: [REDACTED]

Datum: 27.06.2019
Projektant: [REDACTED]
Zpracovatel: [REDACTED]

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem										
D		HSV	Práce a dodávky HSV				24 070,03			40 741,83
D	1		Zemní práce				3 300,00			40 741,83
1	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	55,000	60,00	3 300,00	15,000	60,00	900,00
1	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 150 mm	m2	0,000	150,00	0,00	61,800	150,00	9 270,00
D	5		Komunikace pozemní				19 372,00			28 673,80
2	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	55,000	13,00	715,00	15,000	13,00	195,00
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř: tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	55,000	251,00	13 805,00	76,800	251,00	19 276,80
4	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	4,000	592,00	2 368,00	4,000	592,00	2 368,00
5	M	583807100	kostka dlažební drobná, žula, i jakost, velikost 10 cm	t	1,080	2 300,00	2 484,00	1,080	2 300,00	2 484,00
21	K	1916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	0,000	240,00	0,00	6,000	240,00	1 440,00
22	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 tl nat 100x10x25 cm	kus	0,000	110,00	0,00	6,000	110,00	660,00
79	K	59912111R	Zálivka živичná spár: napojení komunikace	m		75,00	0,00	30	75	2250
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 000,00			1 500,00
6	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu tl do 50 mm	m	20,000	50,00	1 000,00	30,000	50,00	1 500,00
D	997		Přesun sutě				304,83			304,83
7	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,040	43,30	304,83	7,040	43,30	304,83
D	998		Přesun hmot				93,20			93,20
8	K	99825111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1,864	50,00	93,20	1,864	50,00	93,20

Za objednatele

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - CN

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Stavba:

Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole

Objekt:

3 - Oprava příjezdu ke třem RD z ulice Družební

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Krásné Pole

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

11. 3. 2019

27.06.2019

25855581

IČ:

CZ25855581

DIČ:

0

IČ:

CZ25855581

DIČ:

0

IČ:

CZ25855581

DIČ:

0

IČ:

CZ25855581

DIČ:

Cena bez DPH

112 087,78

203 782,00

DPH základní
snížená

Základ daně
112 087,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
23 538,43
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
42 794,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

135 626,21 CZK

246 576,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SKUTEČNOST, DODATEK Č.1

Stavba:

Opravy místních komunikací v MOb Krásné Pole

Objekt:

3 - Oprava příjezdu ke třem RD z ulice Družební

Místo:

Datum: 11. 3. 2019

Datum: 27.06.2019

Zadavatel:

Obec Krásné Pole

Projektant:

Projektant: [REDAKOVAN]

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Zpracovatel: [REDAKOVAN]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

16 000,00

32 143,52

5 - Komunikace pozemní

90 740,00

166 290,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 375,00

2 375,00

997 - Přesun sutě

2 972,78

2 972,78

112 087,78

203 782,00

112 087,78

203 782,00

SOUPIS PRACI

Stavba: Opravy místních komunikací v MOB Krásné Pole
 Objekt: **3 - Oprava příjezdu ke třem RD z ulice Družební**
 Místo: Obec Krásné Pole
 Zadavatel: JANKOSTAV s.r.o.
 Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 11. 3. 2019
 Projektant:
 Zpracovatel:

Datum: 27.06.2019
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem										
D	HSV		Práce a dodávky HSV				112 087,78			203 782,00
D	1		Zemní práce				16 000,00			203 782,00
1	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 150 mm	m2	20,000	150,00	3 000,00	20,000	150,00	3 000,00
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva tl 200 mm	m2	210,000	40,00	8 400,00	220,300	40,00	8 812,00
2	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva tl 100 mm	m2	0,000	36,00	0,00	116,050	36,00	4 177,80
6	K	113220110R00	Hloubení rýh š do 60 cm v hor. 3 do 50 m3, STROJNĚ, obrubníky a obruby, viz. výkaz	m3	230,000	236,00	0,00	15,600	236,00	3 681,60
3	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	230,000	20,00	4 600,00	336,350	20,00	6 727,00
18	K	18200111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	32,000	32,00	0,00	28,000	32,00	896,00
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,000	10,00	0,00	100,000	10,00	1 000,00
19	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1-4	m3	0,000	198,00	0,00	19,440	198,00	3 849,12
D	5		Komunikace pozemní				90 740,00			166 290,70
4	K	564731111	Podklad z kameniva drceného vel. 0-63 mm tl 100 mm	m2	420,000	90,00	37 800,00	0,000	90,00	0,00
5	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm (nebo VP struska)	m2	210,000	113,00	23 730,00	0,000	113,00	0,00
6	K	564911411	Povrch z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	230,000	114,00	26 220,00	220,000	114,00	25 080,00
6	K	564911411	Povrch z asfaltového recyklátu tl 70 mm	m2	0,000	159,00	0,00	336,350	159,00	53 479,65
7	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	230,000	13,00	2 990,00	0,000	13,00	0,00
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	0,000	301,00	0,00	116,050	301,00	34 931,05
42	K	597081112R00	Svodnice ocelová Reverdo , dodávka, montáž	m	0,000	2 200,00	0,00	24,000	2 200,00	52 800,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 375,00			2 375,00
8	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	25,000	95,00	2 375,00	25,000	95,00	2 375,00
D	997		Přesun sutě				2 972,78			2 972,78
9	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	55,670	43,30	2 410,51	55,670	43,30	2 410,51
10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	55,670	10,10	562,27	55,670	10,10	562,27

Za objednatele